## CAPUT II.

Reprehensio. Quod hæc synodus , quæ nec synodus quidem dicenda est , nullatenus æquiparari possit Nicææ synodo , quamquam in eodem sit agitata loco , &c. Responsio. Jam superius exaravimus , hujus synodi divina dogmata irreprehensibilia existere , sicut præcipuorum sanctorum Patrum mirifice demonstrant opuscula. Nam si quis

quis a prædictæ synodi symbolo discrepare se dixerit, discrepare videtur a sanctorum sex synodorum symbolo, eo quod isti non ex se, sed per sanctorum dogmatum constitutiones locuti sunt. *Hadr. Papa ad Carolum cap. 60. pro VII. synod. Nicæn. II. de imaginibus. Ivo part. 4. cap. 127. decret.*

**C A P U T III.**

Sic synodum istam (VII.) secundum nostram adhortationem fecerunt, & in pristino statu sacras, & venerandas imagines erexerunt, & sicut pro eisdem imaginibus sancti Gregorii sensum, & nostrum continebatur, ita & ipsi in eadem synodo (in) definitione confessi sunt. Has \* osculum & honorabilem salutationem reddere, nequaquam secundum fidem nostram, veram culturam, quæ decet soli divinæ naturæ. Insuper & pseudosyllogum illud, quod ab hæreticis factum est sub Constantino hæretico Imp. anathematizantes, cor eorum sequacibus, atque complicibus damnaverunt, & ad fidem orthodoxam sanctæ, catholicæ, & Apostolicæ reversi Ecclesiæ, per libellos eorum fecerunt rectæ fidei confessionem. Et ideo ipsam suscepimus synodum, nam si eam minime recepissemus, & ad suum pristinum vomitum erroris fuissent reversi, quis pro tot milibus animarum Christianorum interitum \*, habuit reddere rationem, &c. nisi nos solummodo? &c. Nos vero adhuc pro eadem synodo nullum responsum usque hætenus eidem Imperatori reddidimus, metuentes, ne ad eorum reverterentur errorem, &c. *Hadr. ad Carolum cap. ult. Ivo lib. 2. tit. 11. cap. 28. panorm. & part. 4. cap. 128. decret.*

**C A P U T IV.**

Quamvis dixeritis, non nostri eguisse vos ad expugnandos hæreticos, pro eo quod jam fuerunt hujusmodi hæreses in Nicæa secundo convocata synodo, & a magno Methodio deinde subversæ. Quasi non & ipsi secundo Nicææ collectæ synodo Apostolica nostra sedes præfederit: & Prima contra mala \* sentientes spiritalem sagittam emisserit? &c. Nam & in causa sacrarum imaginum ante sanctiss. Methodium, quinimmo & ante synodum Nicææ sub Irene congregatam, cum adhuc hoc schisma noviter esset exortum, &c. Romani Præsules, Gregorius inter ceteros, & Stephanus, convocatis Episcopis occidentalium regionum, inveniuntur fortiter dimicasse, & hoc funditus condemnasse. *Nicol. in epist. ad Mich. Imp. incip. Proposueramus, post med.*